平成20年９月17日

各  位

株 式 会 社 関 門 海
代表取締役会長ＣＥＯ兼社長ＣＯＯ

谷 間  真
(コード番号：3372 東証マザーズ)
問合せ先 取締役・経営支援部長

原  真 理
電 話 番 号 06-6578-0029（代表）

新規出店に関するお知らせ

 当社は、とらふぐ料理専門店「玄品ふぐ」について北海道及び中部地方への初出店を決定いたしまし

たのでお知らせいたします。

記

１． 新規出店の概要

   当社グループは「美味で健康的な本物のおいしさの追求」を目的とした食材に関連する技術開発

力及び調達力を競争力とした事業展開を積極的に推進しております。

これまで収益性の高い業態としてとらふぐ料理専門店「玄品ふぐ」を展開してまいりましたが、

出店地域の拡大を目的に未出店地域への出店を検討した結果、北海道及び中部地方において収益性

の確保が見込めるものと判断し、３店舗の出店を決定いたしました。

２． 新規店舗の概要

 (１) 「玄品ふぐ」ススキノの関

・オ ー プ ン 日：平成 20 年９月 17 日

・住 所：札幌市中央区南５条西２丁目１ オークラビル１Ｆ

・店 舗 席 数：40 席

・営 業 時 間：17:00～2:30

 (２) 「玄品ふぐ」錦中央の関

・オ ー プ ン 日：平成 20 年 10 月１日

・住 所：名古屋市中区錦３丁目 17-３ サンプラザビル１Ａ

・店 舗 席 数：40 席

・営 業 時 間：17:00～23:00

 (３) 「玄品ふぐ」錦の関

・オ ー プ ン 日：平成 20 年 10 月１日

・住 所：名古屋市中区錦３丁目 10-13 フラワー錦ビル１Ｆ

・店 舗 席 数：47 席

・営 業 時 間：17:00～23:00

３． 今後の見通し

今回の新規出店による今期の業績に与える影響は軽微であると考えております。

以 上